THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 240-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức điểm cầu tiếp sóng trực tuyến Hội nghị học tập chuyên đề

về tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024 và sinh hoạt

chính trị, tư tưởng về nội dung bài viết “Tự hào và tin tưởng

dưới lá cờ của Đảng” của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng
---------

Thực hiện Thông báo số 868-TB/TĐTN-BTG.ĐN ngày 14 tháng 5 năm

2024 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Hội nghị học tập chuyên

đề về tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2024, sinh hoạt chính trị,

tư tưởng về nội dung bài viết “Tự hào và tin tưởng dưới lá cở Đảng” của Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng; Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ

Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ

Chính trị về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh và tiếp tục đẩy mạnh xây dựng các giá trị mẫu hình thanh niên Khối

Dân - Chính - Đảng Thành phố năm 2024; Ban Thường vụ Đoàn Khối tổ chức

chương trình tiếp sóng trực tuyến hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 13g30 đến 17g00, ngày 17/5/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường Cục Quản lý thị trường Thành phố.

(Số 242 Điện Biên Phủ, Phường Võ Thị Sáu, quận 3)

3. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam.

4. Thành phần tham dự:

4.1. Tại điểm cầu Đoàn Khối:

- Tập thể Ban Chấp hành, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đoàn Khối;

- Thường trực các cơ sở Đoàn.

4.2. Tại điểm cầu trực tuyến:

Đoàn viên, thanh niên Khối tham gia học tập trực tuyến trên trang cộng

đồng “Tuổi trẻ TP. Hồ Chí Minh học tập và làm theo lời Bác” hoặc trang cộng

đồng của Đoàn Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố.

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công đồng chí Nguyễn Thị Hà Xuyên –

UVBTV, Chánh Văn phòng Đoàn Khối (SĐT:0969.427.535) phụ trách điểm

danh lực lượng tham dự tại điểm cầu Đoàn Khối.

KHẨN

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện tốt

nội dung Thông báo.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Khối: Ban Dân vận,

Ban Tuyên giáo;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trường Giang